
185413-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 185413-2016 - Σχεδιασμός
Ηνωμένο Βασίλειο-Epping: Υπηρεσίες ελέγχου παράνομης στάθμευσης
OJ S 104/2016 01/06/2016
Προκαταρκτική προκήρυξη
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Epping Forest District Council
Ταχ. διεύθυνση: Civic Offices
Πόλη: Epping
Κωδικός NUTS: UKH East of England
Ταχ. κωδικός: CM16 4BZ
Χώρα: Ηνωμένο Βασίλειο
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: procurement@eppingforestdc.gov.uk
Τηλέφωνο: +44 1992564000

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.eppingforestdc.gov.uk

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://www.contractsfinder.service.gov.uk/
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Provision of Off Street Parking Enforcement.

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
98351110 Υπηρεσίες ελέγχου παράνομης στάθμευσης

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/185413-2016
mailto:procurement@eppingforestdc.gov.uk?subject=TED
http://www.eppingforestdc.gov.uk
https://www.contractsfinder.service.gov.uk/


185413-2016 Page 2/3

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.3.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Epping Forest District Council is following the Public Contracts Regulations 2015 Restricted 
tender procedure for the procurement of a Provider or Providers to deliver Off Street Parking 
Enforcement, Cash Collection and First Line Machine Maintenance to the Council.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: UKH East of England
Κωδικός NUTS: UKI21 Outer London - East and North East
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: East of England, Outer London — East and North East.

Περιγραφή της σύμβασης
Epping Forest District Council is following the Public Contracts Regulations 2015 Restricted 
tender procedure for the procurement of a Provider or Providers to deliver Off Street Parking 
Enforcement, Cash Collection and First Line Machine Maintenance to the Council.

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 270 000,00 GBP

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 60
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
This contract may be extended by a period of up to 2 years.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Εκτιμώμενη ημερομηνία δημοσίευσης της προκήρυξης σύμβασης
01/07/2016

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης



185413-2016 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

IV.2.5.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι

Διοικητικές πληροφορίες

Προγραμματισμένη ημερομηνία για την έναρξη των διαδικασιών ανάθεσης
24/11/2016

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Συμπληρωματικές πληροφορίες
To view this notice, please click here:
https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=203128111
GO Reference: GO-2016527-PRO-8274691.

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Epping Forest District Council
Ταχ. διεύθυνση: Civic Offices
Πόλη: Epping
Ταχ. κωδικός: CM16 4BZ
Χώρα: Ηνωμένο Βασίλειο
Τηλέφωνο: +44 1992564000

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
27/05/2016

https://www.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=203128111

